Procz zaś tego, rozkazałem ia umieścić
one w Gazetach Warszawskich, Krakow-
skich i Poznańskich; nadto oraz rozstać
do Prefektow 800 exemplarzy w druku,
dla rozostania w nayprędzszym czasie do
Podprefektow, od nich zaś do Burmistrzow
i gminnych Woytow dla opublikowania.

— Warszawa d. 5 (17) Lutego 1814.

Podpisano: Jenerał Gubernator
Łańskoy.

Z Poznania d. 3 Marca.

(Z gazety Poznańskiej.)

Z woyska odwodowego, tworzonego
przez JW. Jenerała jazdy i Kawalera Ko-
łogrywowa, przechodziła tedy w dniach
15 i 16 (27 i 28) Lutego druga kolumna
jazdy, składająca się z dwoch oddziałow,
zostających: pierwszy pod wodzą Majora
Szulca, drugi Majora Zbrozka, a pod szcze-
gólnem dowodztwem W.